
RAD4 rt\ ł  
w 

UCHWAŁA NR XLVI/396/2023 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XLV/384/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie uchylenia 
Uchwały Nr XXIII/259/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu 

Osłonowego „Teleopieka dla potrzebujących mieszkańców G miny Cewice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.IJ. z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. O pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. pOZ. 2268 ze zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

Zmienia się  3 Uchwały nr XLV/384/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie uchylenia 
Uchwały Nr XXIII!25912017 Rady Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu 
Osłonowego „Teleopieka dla potrzebujących mieszkańców Gminy Cewice", który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.".. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B4B99 I F8-C I AO-4FEB-I39FF- I264E286B34E. Podpisany Strona I 



RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

5 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  nr 
XLV/384/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 6 marca 
2023 r. w sprawie uchylenia Uchwały Nr 
XXIII/259/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 25 
maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu 
Osłonowego „Teleopieka dla potrzebujących 
mieszkańców Gminy Cewice". 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

I IIST 
d. łu: 

i ł . LI/ 

T . 
C!Oych 

CZj 

Ż  Schu/ 

1/1 



Uzasadnienie 

W związku z odnotowanym spadkiem zainteresowania realizacją  Programu Osłonowego „Teleopieka dla 
potrzebujących mieszkańców Gminy Cewice" i tym samym zaprzestaniem wykonywania Uchwały nr 
XXIII/259/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego 
„Teleopieka dla potrzebujących mieszkańców Gminy Cewice", Rada Gminy Cewice w dniu 6 marca 2023 r. 
podjęła uchwałę  Nr XLy138412023, której przedmiotem było uchylenie ww. Uchwały nr XXIII/259/2017. 

W dniu 20 marca 2023 roku Wojewoda Pomorski wszczął  postępowanie nadzorcze w sprawie stwierdzenia 
nieważności uchwały Nr XLV1384/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 6 marca 2023 r. W ocenie Wojewody 
Pomorskiego przedmiotowa uchwała nie jest aktem prawa miejscowego. Nie powinna ona zatem podlegać  
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, zaś  jej wejście w życie powinno nastąpić  
z dniem podjęcia. 

Należy podzielić  stanowisko zaprezentowane przez organ nadzoru, wobec czego zasadne jest dokonanie 
zmiany 3 uchwały Nr XLV138412023 Rady Gminy Cewice z dnia 6 marca 2023 r., poprzez nadanie mu 
brzmienia: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.". 

d: B4B991F8-CIAO-4FEB-B9FF-1264E286B34E. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

